
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20  серпня 2021 року    м. Кривий Ріг                                  №  424 
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від                                                                                                                                                                                                   

26 січня 2021 року № 74 «Про створення комітету із забезпечення 

доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення 

до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, 

затвердження його складу та Положення про нього» 
 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою соціального захисту осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня      

2021 року № 74 «Про створення комітету із забезпечення доступності осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та 

інженерно-транспортної інфраструктури, затвердження його складу та 

Положення про нього» такі зміни: 

 1.1 вивести зі складу комітету доступності: Сімоник Т. Ю., Гугуєву С. В., 

Гриценко С. М., Іванова А. С.; 

1.2  ввести до складу комітету доступності: 

1.2.1 Жильченко Надію Миколаївну, керуючу справами виконкому 

районної у місті ради, голова комітету; 

1.2.2 Владимирову Тетяну Вікторівну, начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, заступник 

голови комітету; 

1.2.3 Коваленко Аллу Євгеніївну, заступника начальника відділу 

соціального захисту населення управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у місті ради, секретар комітету. 

1.3 у пункті 4 рішення замінити слова з «заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради» на слова «керуючу 

справами виконкому районної у місті ради». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та керуючу справами виконкому районної у 

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь Старовойт 

 


